



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید

غلط	صحیح	درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	۱) نظم و هماهنگی میان پدیده‌های جهان نشان دهنده ی یکتایی خداست.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	۲) حضرت محمد (ص) و یارانش حتی با کافران نیز مهربان و خوش برخورد بودند.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	۳) پیامبران و امامان بهترین راهنمایان انسان‌ها هستند.
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	۴) اگر جایی برای وضو گرفتن آب نداشته باشیم، دیگر نماز خواندن واجب نیست.
<p>ب) به سوالات چهارگزینه‌ای زیر پاسخ دهید.</p> <p>۵) پیام آور کربلا کیست؟ الف) حضرت قاسم ب) حضرت مهدی (ع) پ) حضرت زینب (س) ت) امام حسن (ع)</p> <p>۶) شعر «تو خدای بی نظیری تو یگانه ای و دانا» به کدام آیه اشاره دارد؟ الف) الله الصمد ب) الحمد لله رب العالمین پ) لم یلد و لم یولد ت) ولم یکن له کفوا احد</p> <p>۷) کدام گزینه از مثال‌های «نهی از منکر» است؟ الف) منع دیگران از اسراف نعمت‌ها ب) دعوت کردن دوستان به ورزش کردن پ) توصیه به کاشتن نهال ت) دوستی کردن با دوستان خدا</p> <p>۸) معجزات پیامبران نشان دهنده ی چیست؟ الف) شجاعت و توانایی خاص پیامبران ب) عظمت و بزرگی پیامبران پ) فرستاده شدن پیامبران از سوی خداوند ت) باور پذیر بودن پیامبری آن‌ها</p>		



<p>در جای خالی واژه ی مناسب قرار دهید.</p> <p>۹) ظلم و ستم خلفای عباسی از زمان امام با شدت بیشتری نسبت به قبل ادامه یافت.</p> <p>۱۰) هدف قیام امام حسین (ع) امر به معروف و بود.</p> <p>۱۱) دعای از امام علی (ع) است که در شب جمعه خوانده می شود.</p> <p>۱۲) دوران غیبت حضرت مهدی ۶۹ سال به طول انجامید.</p>	پ
<p>به سوالات زیر پاسخ کامل بدهید.</p> <p>۱۳) امام کاظم (ع) درباره ی همکاری صفوان با هارون عباسی چه هشدار داد؟ صفوان بعد از این هشدار چه کرد؟</p> <p>۱۴) تولی و تبری را تعریف کنید. و یک نمونه از مثال های تبری در رفتار پیامبران الهی را بنویسید.</p> <p>۱۵) امام کیست؟ وظیفه ی ما در برابر امامان معصوم چیست؟</p> <p>۱۶) پیامبر کیست؟ پیامبران از بین چه کسانی انتخاب می شدند و زندگی آنها چگونه بود؟</p> <p>۱۷) شیخ حسن حالی با امام زمان (عج) چه هنگام و در کجا دیدار کرد؟ و برای اینکه مطمئن شود همراه او حضرت مهدی هست از او چه پرسید و امام به او چه فرمود؟</p> <p>۱۸) معجزه چیست و چرا پیامبران از آن استفاده می کردند؟</p> <p>۱۹) چهار مورد از ویژگی های اهل بیت (ع) را توضیح دهید.</p> <p>«موفق و شاد باشید.»</p>	ت



الف (۱) : صحیح ، (۲) : غلط ، (۳) : صحیح ، (۴) : غلط
 ب) (۵) : گزینه پ (۶) : گزینه (ت) ، (۷) : گزینه الف ، (۸) : گزینه پ
 پ) (۹) : امام کاظم (ع) ، (۱۰) : نهی ازمنکر ، (۱۱) : کمیل ، (۱۲) : صغری
 (۱۳) : امام کاظم (ع) فرمود: « هر کس زنده ماندن ستمگران را دوسن بدارد ، از آنان است و در آتش دوزخ جای خواهد داشت.»

صفوان از این هشدار مهم به خود آمد و سر به زیر افکند و برای نجات از ننگ یاری کردن ستمگر، همه ی شترانش را فروخت تا به هارون کرایه ندهد.

(۱۴) : « تولى » یعنی ما باید مومنان را که دوستان خدا هستند، دوست بداریم.

« تیری » یعنی ما باید کافران ستمکار را که دشمنان خدا هستند، دشمن بداریم و از آنها بیزاری بجوییم؛ چنان که حضرت ابراهیم وقتی فهمید سرپرست او بت پرست است و حاضر نیست از کار خود دست بردارد، از او بیزاری جست.

(۱۵) : امام کسی است که به فرمان الهی و با آگاهی کامل از آموزه های دین، بعد از پیامبر، رهبری جامعه اسلامی را بر عهده می گیرد. همه ی مسلمانان ایشان را به عنوان امام و رهبر خود پذیرفته اند و از دستور ایشان اطاعت می کنند.

(۱۶) : پیامبر کسی است که از سوی خدا انتخاب شده است. او پیام خدا را برای مردم می آورد و آن ها را به پرستش خدای یگانه دعوت می کند.

پیامبران از بین خود مردم انتخاب می شدند و زندگی آنان مثل همه ی مردم بود. کارهایی مانند: چوپاتی و کشاورزی انجام می دادند و برای خانواده شان زحمت می کشیدند.

(۱۷) : شیخ حسن حلی در شب جمعه در راه زیارت حضرت امام حسین (ع) با حضرت مهدی دیدار کرد.

شیخ حسن حلی: « آیا من می توانم حضرت صاحب الزمان (عج) را ببینم یا نه؟ »

امام زمان فرمود: « چگونه صاحب الزمان (عج) را نمی توان دید و حال اینکه دست او در دست توست.»

(۱۸) : معجزه یعنی انجام کاری که مردم عادی نمی توانند آن را انجام دهند و این معجزات نشان دهنده ی این بود که پیامبران از سوی خدا فرستاده شده اند.

(۱۹) در برخورد با مردم بسیار مهربان و خوش اخلاق بودند. خطای دیگران را می بخشیدند و آنان را سرزنش نمی کردند. با هیچ کس مغرورانه سخن نمی گفتند و ... صفحه ۳۸ کتاب درسی